
） 円 円

円 一括最低制限価格 円

円 一括低入札調査基準価格 円

落札者氏名

入札案件別価格表

円

円

入

札

経

過

入札経過書

藤井興業 株式会社 長野県飯田市上郷黒田3881番地

内 入札書記載金額 150,840,000 -

訳 10／100相当額 15,084,000 157,113,000

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である

一括決定金額（ 92.41% 165,924,000 一括予定価格 179,553,000

11.10 95.91

86.40 10.40 96.80

(株)下平組 153,660,000 84.81

藤井興業(株) 150,840,000 落札

入札結果

評価点

入札者
価格点

価格
以外の
評価点

総合
評価点

一 括 入 札 名 称 令和4年度 交通安全対策事業 道路改良工事を主とする2件一括入札

一括入札箇所名 市道2-49号長野原線 飯田市 竜丘 時又

入 札 方 法 一般競争入札（総合評価落札方式） 開札日時 令和4年11月2日 午前 9時15分

契約の日から令和05年03月29日

入札回数

第１回

令和4年度 交通安全対策事業 道路改良工事

令和4年度 市道改良工事に伴う送水管布設替工
事

工事名 予定価格

工 事 種 別 及 び 等 級 格 付 土木一式　Ａ級

主たる工事の概要

施工延長 L=163m W=7.0m
　法枠工　L=739m
　擁壁工　L=151m
　排水構造物工　1式
　舗装工　A=1027m2

主たる工事の工期

166,716,000

12,837,000


